２０１４年９月２９日

各    位

会 社 名  東急不動産ホールディングス株式会社

コード番号  ３２８９ 東証第一部

代 表 者 名  代表取締役社長 金指 潔

人事異動についてのお知らせ

当社は、以下のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

Ⅰ．役 員 人 事

１．執行役員の異動（２０１４年１０月１日付）

新職または兼務職

旧職または

解かれる職

継 続 職 氏 名

専務執行役員

（東急住宅リース㈱ 代表取締役社長）

 （東急リバブル㈱ 取締役） 北川 登士彦

以 上